S 8 , H M 190538, I/A 918 (22.12.25).

584384 - J & A GARRIGUES SLP.
Revocaciones. Soc.Prof.: MORALES CACERES JOSE RAMON. Otros conceptos: DON JOSE RAMON MORALES CACERES 
VENDE DOS PARTICIPACIONES SOCIALES DE LA CLASE A NUMEROS 329 A y 330 A, AMBAS INCLUSIVE, DE UN VALOR 
NOMINAL DE DIECISEIS MIL EUROS (16.000,00 -) CADA UNA A LA PROPIA SOCIEDAD Y SE SEPARA COMO SOCIO 
PROFESIONAL. Datos registrales. S 8 , H M 190538, I/A 919 (22.12.25).

584385 - SERVICIO DE ENCOFRADOS ALISAN SA.
Nombramientos. Apoderado: ALSINA CASALDUERO JAIME;ALSINA SOLA JOSEP DAVID. Datos registrales.